Życzący uczestniczyć w licytacji obowiązani są złożyć przy
prośbie wadium wynoszące i5°/0 summy dostawowej i doku
menty na prawo uczestniczenia w licytacji.

W arunki można przejrzeć w Kantorze codziennie od godzi-
9 rano do 4 po południu. (1 — 1) 5 li2 |D . W)

Podaję do powszechnej wiadomości, że
w dniu 30 Czerwca (12 Lipca) 1869 roku

m ' ^ni w stępnych, poczynając zawsze od
godziny 1 o-ej z rana na gruncie nierucho

mości Nr 739a w Warszawie przy ulicy Tłomackiej, w ma
gazynie Mód n i e z a w o d n i e wyprzedawane będą przez pu
bliczna licytację, rozm aite przedmioty, amianowiqie: Łóżka
mahoniowe, meble,

O k o w i t y płacono, dpia 9go L ipca: za wiadro od
rsr. 3 kop. 53 do rsr. 3 kop. 6 8 '/ ,; za garniec od rs. 1
kop. 15 do rsr. 1 kop. 20.

W D rukarni K urjera Warszawskiego-— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej,

d o d a t e k .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 148.
Sobota.— Dnia 28 Czerwca (10 Lipca). Kok 1869.

o g ł o s z e n ia k s i ę g a r s k i e ;

S Z K I C E K L I N A
Z e s z y t 4ty z a w id ra jący : p o C a p s t r z y k u , je d n a

z w ro tk a z epoąu u liczu eg q , 7. Z d e c l i l n k t dwio chw ile
z w ieczo rku zap u s tn e g o , 8.